СОВЕТ  ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.12.2019 г.                                   №84
О внесении изменений в решение

Совета поселения от 23.09.2005 г. № 14
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Верховского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Верховского сельского поселения от 23.09.2005г. № 14 «О Положении о правотворческой инициативе» (далее - Положение) следующие изменения:

1.1. пункт 1.2. раздела 1 Положения исключить, соответственно пункты 1.3.-1.6. считать пунктами 1.2.-1.5.

1.2. Положение дополнить Приложением № 1 (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                   В.В.Молчановская
Приложение 1
к Положению

ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

Правотворческая инициатива граждан по вопросам

местного значения

Наименование проекта нормативного правового акта органа местного самоуправления _________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Мы, нижеподписавшиеся, поддерживаем правотворческую инициативу по проекту вышеуказанного нормативного правового акта

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте 18 лет на день голосований – дополнительно день и месяц рождения)
	Адрес места жительства
	Серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Подпись и дата ее внесения

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Подписной лист удостоверяю: ________________________________________
Ф.И.О.

__________________________________________________________________
(серия, номер и дата выдачи паспорта гражданина, кем выдан,

__________________________________________________________________
адрес места жительства лица, собиравшего подписи, его подпись

__________________________________________________________________
и дата ее внесения)